
PLÁN KONTROL NA ROK 2022

dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finančni' kontrole), ve znění pozdějších předpisů

V roce 2022 neplánuje obec Zvěrotice poskytovat žádné dotace, obec Zvěrotice poskytne

pouze finančni' dary dle usnesení zastupitelstva obce Zvěrotice č.12/7/2021 ze dne
6.12.2021 a 4/8/2021 ze dne 28.12.2021.

Obec Zvěrotice nemá zřízenu žádnou příspěvkovou organizaci a není členem žádných jiných

společností ani jiným společnostem nepoukazuje žádné finanční prostředky.

111.  čtvrtletí

Kontrola vyplacených finančních darů dle Darovaci'ch smluv

Mimo výše uvedené plánované kontroly mohou být prováděny dle aktuálních potřeb další

kontroly v oblasti hospodaření s finančními prostředky.



KONTROLA  VYPLACENÝCH  FINANČNíCH  DARŮ

DLE PLÁNU KONTROL NA ROK 2022

dle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů

Dne 19.7.2022   byla provedena kontrola vyplacených finančních darů dle Darovacích smluv.

Dle usnesení zastupitelstva obce Zvěrotice č.12/7/2021 ze dne 6.12.2021 a 4/8/2021 ze dne

28.12.2021 bylo schváleno poskytnutí darů pro:

-      SKTučapyve výši 2.000,-Kč-bylo vyplaceno 24.3.2022 bezhotovostním převodem

na účet
-      Diakonie čcE-středisko Rolnička ve výši 5.000,-Kč-bylo vyplaceno 3.3.2022

bezhotovostním převodem na účet
-      Senior-Dům soběslawe výši 5.000,-Kč -bylo vyplaceno 25.4.2022 bezhotovostním

převodem na účet
-      Český svaz včelařů ve výši  l.000,-Kč -bylo vyplaceno 3.3.2022 bezhotovostním

převodem na účet

Dle usnesení zastupitelstva obce Zvěrotice č. 8/3/2022 ze dne 4.4.2022 bylo schváleno

poskytnutí daru pro MS Libouš ve výši 5.000,-Kč -bylo vyplaceno  16.5.2022 hotově

Při kontrole nebyly shledány žádné nedostatky.


